АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2018 г.                                                                                                    № 38
с. Малета
Об окончании отопительного сезона 2017-2018 гг.

Руководствуясь уставом сельского поселения «Малетинское» и правилами предоставления коммунальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить окончание отопительного сезона на территории сельского поселения «Малетинское» 15 мая 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                             Р.П.Давидовский